


F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 10/02/2019

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunes Poussines       *  1er au 3ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 PAGUET Emy La Voraysienne Voray/Ognon 356385200609 15,30 14,10 14,10 15,60 59,10

2 THUBET ELINE La Bousbotte Besancon 356212800740 15,35 13,70 13,60 15,90 58,55

3 MARCHETTO Eva La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500330 15,60 14,00 13,60 14,70 57,90

4 SAUVAYRE Léonie Gym de Thise Thise 356214800578 15,60 12,10 13,90 15,40 57,00

4 MILLERET LISON Alerte Grayloise Gray 356384800501 15,30 13,50 13,50 14,70 57,00

6 BERTIN Anaëlle Gym de Thise Thise 356 214 800 546 15,40 12,30 13,70 15,30 56,70

7 DEFERT Coline La Cita Besancon 356212900915 15,35 14,60 13,90 12,80 56,65

8 DRAGOTTA  Liyah Aiglon Sports Besancon 356212700298 14,95 12,70 13,50 14,85 56,00

9 BRESCIANI Milana Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700283 14,25 12,60 13,80 15,00 55,65

10 RIMOLDI Maïa Gym de Thise Thise 356214800522 15,55 12,80 13,20 14,00 55,55

11 BILICHTIN CHLOE A.I.S.C Roulans 356214600437 13,65 12,30 12,30 14,40 52,65

12 ROGGERO MANON A.I.S.C Roulans 356214600441 14,05 12,20 9,60 13,80 49,65

 - Challenge PANIER - Catégorie Poussines              *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROGNON Lou La Mancine Mamirolle 356215800507 15,75 14,90 14,70 15,90 61,25

2 MUNNIER Lisie La Mancine Mamirolle 356215800576 15,90 14,50 15,00 15,80 61,20

3 COI MARYLOU Alerte Grayloise Gray 356384800472 15,20 14,40 15,00 15,80 60,40

4 CHEVALIER Maïwenn La Mancine Mamirolle 356215800567 15,75 13,80 14,60 15,80 59,95

5 SALOMON LOUNA La Bousbotte Besancon 356212800683 15,15 14,10 15,00 15,60 59,85

6 BENOIST Lilou La Mancine Mamirolle 356215800564 15,75 13,70 14,00 15,60 59,05

7 HUDRY Jade Gym de Thise Thise 356214800434 15,40 13,70 14,65 15,10 58,85

8 BEGUIRISTAIN ROSE La Bousbotte Besancon 356212800607 15,50 12,40 14,45 15,70 58,05

9 GOLL Lili-Rose La Cita Besancon 356212900838 15,30 13,70 14,00 15,00 58,00

10 THIRY Léna Avenir du Dahon Valdahon 356215400369 15,10 14,40 13,00 15,10 57,60

10 GUILLEMIN AIMY Alerte Grayloise Gray 356384800 15,40 13,90 12,80 15,50 57,60

12 HERZIG Jeanne La Voraysienne Voray/Ognon 356385200606 14,60 13,50 14,00 15,40 57,50

13 JOBLIN Maéva La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500357 15,15 13,50 13,65 14,60 56,90

14 CUINET Cosette Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100760 15,30 12,60 13,85 14,80 56,55

15 PASTEUR Philomène Aiglon Sports Besancon 356212700287 15,25 12,70 13,65 14,90 56,50

16 DUMONT VUILLET Manon Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700248 15,55 12,90 13,10 14,85 56,40

17 PERNIN Céleste Avenir du Dahon Valdahon 356215400580 15,35 13,00 14,05 13,80 56,20

18 LY JADE A.I.S.C Roulans 356214600438 15,85 13,20 11,80 15,10 55,95

19 BAULARD Kalista La Cita Besancon 356212900683 15,55 13,20 12,30 14,80 55,85

Challenge PANIER 
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20 CHAIN Olivia Aiglon Sports Besancon 356212700231 15,25 13,10 12,25 15,00 55,60

21 PRIN Samia Jeunesse de Palente Besancon 356213000222 14,20 13,40 13,30 14,60 55,50

22 BOILLOT Jehanne La Voraysienne Voray/Ognon 356385200550 15,25 13,10 11,50 15,65 55,50

22 ARCHS Léa La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500374 15,10 13,10 13,70 13,60 55,50

24 LAUGIER COLOMBINE La Bousbotte Besancon 356212800755 14,75 13,00 12,30 15,40 55,45

25 EDME Nora Jeunesse de Palente Besancon 356213000291 14,95 12,10 13,10 15,10 55,25

26 JAMINET LILY ROSE Alerte Grayloise Gray 356384800453 14,95 13,30 11,80 15,10 55,15

27 LABE Anae Jeunesse de Palente Besancon 356213000292 15,10 12,70 12,90 14,40 55,10

28 FOURNERET Colyne Avenir du Dahon Valdahon 356215400529 14,25 12,70 12,85 15,10 54,90

29 VIEL Milanna La Cita Besancon 356212900988 14,70 12,60 13,30 14,20 54,80

30 COUVREUR Lison Avenir du Dahon Valdahon 356215400434 15,55 9,70 13,90 15,40 54,55

31 MARQUES AZEVEDO Agathe Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700264 14,40 11,80 13,90 14,05 54,15

32 YALAOUI Lina Jeunesse de Palente Besancon 356213000232 14,50 12,80 11,55 14,90 53,75

33 BINETRUY Rose La Voraysienne Voray/Ognon 356385200603 15,35 14,10 8,50 15,70 53,65

34 N'GOM Line Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100670 15,30 10,70 12,50 14,90 53,40

35 BOUVOT CLARISSE A.I.S.C Roulans 356214600382 14,35 12,90 11,25 14,40 52,90

36 FETTALAH Assya Aiglon Sports Besancon 356212700272 15,40 9,00 13,20 15,10 52,70

37 LOFE Salomé La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500339 15,00 8,80 13,25 13,90 50,95

38 FRANTZ Léa Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101079 15,30 12,70 13,75 6,90 48,65

39 DEBOIS Fanny Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100826 14,45 2,00 13,40 15,00 44,85

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Benjamines   *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GRANDPERRIN SELMA Alerte Grayloise Gray 356384800319 15,25 15,50 15,15 15,05 60,95

2 JOLY KRATTINGER Mahé Jeunesse de Palente Besancon 356213000283 15,80 14,95 14,90 15,05 60,70

3 SALOMON EMMA Alerte Grayloise Gray 356384800407 15,60 14,75 14,75 15,15 60,25

4 JEANNERET Célestine Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700244 15,45 14,85 14,55 14,95 59,80

5 DEBAT Daphné La Cita Besancon 356212900837 15,40 14,90 14,55 14,85 59,70

6 CANETE CHENOA La Bousbotte Besancon 356212800347 15,40 15,10 13,50 14,95 58,95

7 TRAN Thaïs Gym de Thise Thise 356214800272 15,10 13,80 14,75 15,15 58,80

8 DE DREUX-BREZE Soline Aiglon Sports Besancon 356212700267 15,15 13,55 14,50 15,00 58,20

9 BORLE ISNER Océane Gym de Thise Thise 356214800716 15,35 14,80 12,65 14,65 57,45

10 DESBIEZ PIAT Candice La Mancine Mamirolle 356215800414 14,80 13,95 14,10 14,55 57,40

11 LAVIER Alencia La Cita Besancon 356212900786 15,70 14,45 12,15 15,05 57,35

12 GUYON CHLOE La Bousbotte Besancon 356212800657 15,60 14,00 12,90 14,65 57,15

13 HUMBERT Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100676 15,00 13,90 13,80 14,30 57,00

14 PETIT Philippine Aiglon Sports Besancon 356212700232 14,45 14,30 13,75 14,40 56,90

15 RACINE Mathilde La Voraysienne Voray/Ognon 356385200584 14,50 13,75 13,80 14,65 56,70

16 CASSARD Laurette La Mancine Mamirolle 356215800536 14,25 13,60 14,40 13,90 56,15

17 PARROD Lylie Avenir du Dahon Valdahon 356215400404 15,15 13,95 12,75 14,20 56,05
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18 KEO GIMBERT Clara La Cita Besancon 356212900980 14,95 12,55 13,20 14,70 55,40

19 SANCEY Lee Gym de Thise Thise 356214800677 15,05 13,10 12,75 14,35 55,25

20 GRISOT Lucie La Mancine Mamirolle 356215800516 14,80 13,55 12,45 14,30 55,10

21 RUFFINONI Maéva La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500279 14,40 13,80 12,10 13,90 54,20

21 ZOCCHETTI Lena Gym de Thise Thise 356214800333 13,90 13,35 13,20 13,75 54,20

23 RUFFINONI Matild La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500165 14,35 13,60 12,20 13,95 54,10

24 COROTTE Clara A.I.S.C Roulans 356214600395 14,95 12,60 12,00 14,50 54,05

25 HAKKAR Syrine La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500314 13,85 13,95 10,55 14,05 52,40

26 LAMBLIN LENA A.I.S.C Roulans 356214600378 13,70 13,55 11,20 12,60 51,05

27 BANDRAC LINDA A.I.S.C Roulans 356214600432 14,15 13,00 7,60 9,70 44,45

28 MONIOTTE ELEA La Bousbotte Besancon 356212800698 14,70 13,75 13,90 42,35

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Minines      *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 NASCIMENTO GARANCE La Bousbotte Besancon 356212800715 15,80 15,70 15,15 15,30 61,95

2 VALLA Daphnée La Mancine Mamirolle 356215800546 14,85 14,95 15,15 15,25 60,20

3 MASSON VICTORIA Alerte Grayloise Gray 356384800342 15,05 14,75 14,95 15,35 60,10

4 GARNIER FOLRIANNE Alerte Grayloise Gray 356384800399 15,00 15,20 14,30 15,05 59,55

5 JOLY KRATTINGER Anna Jeunesse de Palente Besancon 356213000284 15,60 14,60 14,60 14,35 59,15

6 GODOT Eloïse La Voraysienne Voray/Ognon 356385200360 15,75 14,75 14,90 13,70 59,10

7 GIRARD Léna Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700247 15,45 14,80 14,35 14,40 59,00

8 BERNARD Garance Aiglon Sports Besancon 356212700288 15,60 14,00 14,50 14,40 58,50

9 CUINET Marine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100283 15,15 14,00 14,60 14,40 58,15

10 BRIOT Alexia Avenir du Dahon Valdahon 356215400215 15,45 14,55 13,50 14,40 57,90

11 GELIS Agathe La Cita Besancon 356212900904 15,20 15,00 13,00 14,45 57,65

12 AMZAÏTI Aliyah Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100548 15,20 13,90 13,90 14,65 57,65

13 CAMINERO Lucie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100175 14,90 13,75 14,25 14,40 57,30

14 ISAHK BOUSHAKI Celina Jeunesse de Palente Besancon 356213000247 15,60 11,75 13,95 15,20 56,50

15 LIME Manon Avenir du Dahon Valdahon 356215400349 15,35 13,60 13,00 14,30 56,25

16 VIVOT Célia Avenir du Dahon Valdahon 356215400408 15,30 13,30 11,75 14,70 55,05

17 MINAVONG Manon La Voraysienne Voray/Ognon 356385200683 15,30 12,60 9,70 14,80 52,40

18 LAUDIJOIS Clémence Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700292 14,65 11,20 11,35 14,65 51,85

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Cadettes        *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 CULTET LILOU La Bousbotte Besancon 356212800334 16,05 16,25 16,50 17,25 66,05

2 BORDY Eloise Avenir du Dahon Valdahon 356215400345 16,50 16,15 15,90 17,25 65,80

3 LOMBARDOT Cyriane Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100308 17,05 15,10 16,40 17,10 65,65

4 PLISSONNIER Clara Aiglon Sports Besancon 356212700134 17,75 14,90 15,10 17,30 65,05

5 BERGEROT LISETTE La Bousbotte Besancon 356212800506 16,60 14,95 16,30 17,10 64,95
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6 SADOYAN La Bousbotte Besancon 356212800637 16,50 15,90 15,65 16,85 64,90

7 SANDOZ Cloé La Cita Besancon 356212900638 16,90 15,70 16,00 16,25 64,85

8 PIVIDOR Anna Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700169 16,70 15,55 14,30 17,55 64,10

9 ROULIN CAMILLE A.I.S.C Roulans 356214600090 15,60 13,40 16,00 17,15 62,15

10 NAGY Axelle La Voraysienne Voray/Ognon 356385200419 16,05 14,15 15,45 16,15 61,80

11 COLLEU Emma La Voraysienne Voray/Ognon 356385200423 16,05 13,40 15,40 16,65 61,50

11 PAYRAR Cloé A.I.S.C Roulans 356214600414 15,50 14,50 14,15 17,35 61,50

13 SCHLEGEL Chiara Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700239 15,45 14,65 14,90 16,45 61,45

14 CRETIN Elina Aiglon Sports Eq 2 Besancon 356212700168 14,15 15,10 15,20 16,95 61,40

15 HUMBERT Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100381 16,95 11,00 15,90 17,00 60,85

16 SAUDE Emma La Voraysienne Voray/Ognon 356385200629 15,20 12,20 16,00 17,20 60,60

17 JOLY RACON TEASLEY La Bousbotte Besancon 356212800539 16,55 15,55 10,15 17,25 59,50

18 MOISSON Justine La Cita Besancon 356212900555 13,95 12,95 14,90 17,20 59,00

19 VISINI Julia Aiglon Sports Besancon 356212700215 15,40 12,60 14,05 16,70 58,75

20 JACQUET Juliane Gym de Thise Thise 356214800489 16,00 14,00 12,80 15,85 58,65

21 CHRETIEN LOU Alerte Grayloise Gray 356384800168 15,40 16,10 16,10 10,85 58,45

22 BRUTILLOT Marine La Mancine Mamirolle 356215800350 14,00 13,10 14,30 17,00 58,40

23 LAVERGNE Lucie La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500320 15,15 13,65 14,20 15,00 58,00

24 GUINOT Camille La Cita Besancon 356212900551 14,70 14,10 13,75 15,20 57,75

25 VIVOT Amandine La Mancine Mamirolle 356215800222 13,50 13,80 9,75 16,00 53,05

26 ANTOINE Anaelle Avenir du Dahon Valdahon 356215400155 15,45 10,05 11,70 14,85 52,05

27 HENRIOT AMELIE A.I.S.C Roulans 356214600137 13,90 12,95 14,25 41,10

28 LE CORROLLER Camille Avenir du Dahon Valdahon 356215400520 14,30 9,30 23,60

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Juniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 Martinez - Canadaz Maella Aiglon Sports Besancon 356212700097 17,50 14,35 16,25 17,05 65,15

2 VUILLET Elsa Gym de Thise Thise 356214800377 16,65 15,30 15,45 17,65 65,05

3 LAURENT Sarah La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500113 16,10 16,00 15,65 16,15 63,90

4 GUERRIN Honorine Gym de Thise Thise 356214800217 15,85 14,55 14,60 17,40 62,40

5 LEE Yu Chi La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500306 15,00 14,65 12,90 13,70 56,25

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Séniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MOYNE Augustine Les Gâs de la Vallée Ornans 250500126 16,30 16,30 15,95 16,95 65,50

2 CHAPUIS EMELINE Alerte Grayloise Gray 70050038 15,95 15,35 15,95 17,00 64,25

3 DARGIER Elsa Gym de Thise Thise 356214800079 16,10 14,80 14,25 17,70 62,85

4 LAZZERONI Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 250400071 17,65 12,05 15,55 17,35 62,60

5 GOITTET JULINE Alerte Grayloise Gray 356384800312 16,05 15,00 14,65 16,20 61,90

6 LEJEUNE Alicia La Mancine Mamirolle 356215800022 15,10 11,60 12,00 16,40 55,10
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7 GAGNOR Juliette La Renaissance Roche Lez Beaupre 250401002 14,25 14,00 16,90 45,15
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Catégorie Jeunes Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BERNARD Emy La Voraysienne Voray/Ognon 356385200623 18,90 15,00 17,40 14,65 65,95

2 BESSAA Amythis La Cita Besancon 356212900973 17,10 14,00 14,30 15,90 61,30

3 CHELLAL Sabrine Jeunesse de Palente Besancon 356213000264 15,45 13,80 12,40 16,80 58,45

4 BERTIN EloÏse La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500283 16,10 12,90 12,05 16,40 57,45

5 THEVENY LUCE A.I.S.C Roulans 356214600423 14,90 13,30 13,10 15,65 56,95

6 TONI Capucine La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500342 15,55 10,00 11,60 16,40 53,55

Catégorie Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MAREY LIZA Alerte Grayloise Gray 356384800384 19,30 17,10 17,65 19,55 73,60

2 YLDIZ MAELYS Alerte Grayloise Gray 356384800449 18,80 15,20 18,45 18,80 71,25

3 CIANCIOLO Clara Gym de Thise Thise 356214800438 18,70 14,90 17,70 19,55 70,85

4 MONNIN Jeanne Gym de Thise Thise 356214800641 18,35 15,20 17,25 19,30 70,10

5 VALDENAIRE ROSE Alerte Grayloise Gray 356384800388 18,35 14,80 17,30 19,25 69,70

6 RIMOLDI Léa Gym de Thise Thise 356214800357 17,20 14,70 17,05 18,70 67,65

7 DODY Lily Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100885 18,60 14,20 15,80 18,65 67,25

8 BALTI Amani Jeunesse de Palente Besancon 356213000270 18,55 13,90 15,40 18,10 65,95

9 LEROUX KREBS Méline La Mancine Mamirolle 356215800633 17,90 15,00 15,75 17,10 65,75

10 ROUX ELLYN Bousbotte Besancon 356212800682 18,80 14,40 14,50 17,75 65,45

11 DJELLAL Lisa Jeunesse de Palente Besancon 356213000224 17,15 15,40 13,35 18,70 64,60

12 FROMM Sofia Gym de Thise Thise 356214800525 17,85 13,10 16,50 17,10 64,55

13 PHILIPPE Janice La Mancine Mamirolle 356215800635 17,65 13,70 14,25 17,65 63,25

14 COURTOT Maloé La Voraysienne Voray/Ognon 356385200600 17,10 13,40 15,30 17,30 63,10

15 GIRARD Emma Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100913 18,35 13,60 12,35 18,20 62,50

16 LACHICHE Elisa La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500315 17,45 14,50 13,55 16,95 62,45

17 GUALANO DAMPEIRA Passang La Cita Besancon 356212900919 17,45 14,00 15,05 15,25 61,75

18 PAGES Juliette La Voraysienne Voray/Ognon 356385200591 15,80 14,80 13,80 17,30 61,70

19 EMMANUEL EMILE Marissa La Voraysienne Voray/Ognon 356385200544 17,25 14,80 13,25 16,20 61,50

20 CAUSERET Mélissa La Mancine Mamirolle 356215800504 17,55 14,00 12,50 16,70 60,75

21 REICHERT LUCIE Bousbotte Besancon 356212800427 16,80 13,20 13,95 16,60 60,55

22 BOUDCHICHA LAMIS Bousbotte Besancon 356212800722 15,40 14,00 13,20 17,55 60,15

23 GUILLE Romy La Cita Besancon 356212900920 15,40 13,50 14,90 16,00 59,80

24 BILICHTIN EVA A.I.S.C Roulans 356214600419 15,70 13,40 13,60 16,70 59,40

25 JAMINET Shanna Alerte Grayloise Gray 356384800499 15,25 13,10 14,40 15,05 57,80

Challenge  COMPAGNE
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26 MARTIN Méline La Cita Besancon 356212900780 14,30 13,80 14,50 15,00 57,60

26 VITTOT OHANA Bousbotte Besancon 356212800712 16,75 12,10 12,85 15,90 57,60

28 CORDIER Lucie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100769 15,50 13,10 14,50 14,45 57,55

29 FAGAUT Capucine La Mancine Mamirolle 356215800569 17,35 14,00 8,55 17,50 57,40

30 KOPP Ameline Jeunesse de Palente Besancon 356213000237 17,60 13,30 11,80 12,60 55,30

31 BOLE Morgane Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100759 14,75 13,00 10,45 16,60 54,80

32 FISCUMEISTER JULIE A.I.S.C Roulans 356214600417 14,30 12,60 10,00 15,45 52,35

33 SMAGGHE Lya La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500380 13,10 12,70 11,15 13,85 50,80

Catégorie Jeunesses Benjamines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 DIDIER MARGO Bousbotte Besancon 356212800391 17,95 17,10 17,55 17,70 70,30

2 MASSON ANAIS Alerte Grayloise Gray 356384800357 18,85 16,30 16,00 19,10 70,25

3 AMZAÏTI Sara Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100673 18,70 16,00 16,75 18,40 69,85

4 MILLIER JEANNE Bousbotte Besancon 356212800716 18,80 15,15 12,05 19,20 65,20

5 KASPER Aude Gym de Thise Thise 356214800456 18,30 14,80 14,00 17,60 64,70

6 JEANNEROT Eléonore La Voraysienne Voray/Ognon 356385200446 17,50 15,20 13,10 17,65 63,45

7 TONI Louison La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500271 17,25 14,50 12,80 16,25 60,80

8 JOLIVET-JINAKOA Maelle Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101068 16,60 14,55 12,95 16,40 60,50

9 LAVERGNE Mona La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500334 15,05 13,95 11,50 13,20 53,70

10 GUGLIELMETTI THYLIA A.I.S.C Roulans 356214600353 14,70 14,20 7,00 13,40 49,30

Catégorie Jeunesses Minines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROELS  LUNA Bousbotte Besancon 356212800697 19,20 18,85 16,80 19,50 74,35

2 SALOMON MATHILDE Alerte Grayloise Gray 356384800254 19,60 18,35 16,00 19,65 73,60

3 MAREY KLARA Alerte Grayloise Gray 356384800263 19,40 16,90 17,30 18,70 72,30

4 JANVIER COLINE Bousbotte Besancon 356212800470 19,20 18,40 16,30 18,35 72,25

5 SEDAN NINON Alerte Grayloise Gray 356384800362 19,60 16,55 15,75 18,75 70,65

6 PERHIRIN Dounia La Cita Besancon 356212900901 19,10 15,90 16,00 19,30 70,30

7 SAUVAYRE Fantine Gym de Thise Thise 356214800271 18,95 14,65 17,00 18,65 69,25

8 MONNET Rose La Voraysienne Voray/Ognon 356385200564 19,30 15,20 15,70 18,35 68,55

9 GROSNIT Celya Gym de Thise Thise 356214800572 18,90 14,95 15,75 18,30 67,90

10 MOYSE Perline La Cita Besancon 356212900768 18,50 15,20 15,75 17,75 67,20

11 LOUCHET CHENU Maëna La Mancine Mamirolle 356215800444 19,20 14,75 14,55 18,55 67,05

12 PROST Léonie La Voraysienne Voray/Ognon 356385200565 19,65 11,95 15,65 19,05 66,30

13 DANCY Marine La Cita Besancon 356212900698 19,60 10,75 16,00 18,65 65,00

14 PERRIGUEY Léonie Gym de Thise Thise 356214800171 18,60 15,45 13,80 16,95 64,80

15 VIEUDRIN Inayat La Voraysienne Voray/Ognon 356385200366 19,50 11,85 14,10 19,15 64,60

16 TENEBA Louane La Mancine Mamirolle 356215800455 18,55 13,40 15,00 17,30 64,25

818/841Challenge  COMPAGNE     Organisé par Avenir du Dahon



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 10/02/2019

17 HUMBERT Léa La Cita Besancon 356212960982 18,80 13,05 13,90 18,35 64,10

18 CUCHE CHLOE A.I.S.C Roulans 356214600258 18,70 11,70 16,35 16,35 63,10

19 CHELLAL Sarah Jeunesse de Palente Besancon 356213000122 17,60 13,65 14,85 16,50 62,60

20 COHEN BACRI Manon Jeunesse de Palente Besancon 356213000285 17,20 14,50 14,95 15,90 62,55

21 VIVOT Noémie La Mancine Mamirolle 356215800269 17,45 14,90 12,20 16,90 61,45

22 GAVIGNET Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100929 17,25 10,95 13,85 16,95 59,00

23 GARAUD Maya Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100513 19,00 13,70 7,90 16,75 57,35

24 LACOUR Agathe La Mancine Mamirolle 356215800495 14,20 14,55 12,80 14,35 55,90

25 GINDRO Alice La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500199 15,45 13,55 11,25 14,15 54,40

Catégorie Aînées Cadettes  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ADJOUDJ Wassila Jeunesse de Palente Besancon 356213000250 18,10 14,80 16,90 19,20 69,00

2 LABACCI Amandine Gym de Thise Thise 356214800301 18,35 12,85 17,30 18,45 66,95

3 GIRARD Lou Jeunesse de Palente Besancon 356213000089 18,00 8,25 15,25 18,80 60,30

Catégorie Aînées Juniors-Séniors  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROLLAND LAURANA A.I.S.C Roulans 356214600055 18,55 17,05 16,25 19,10 70,95

2 FAYON Margaux La Mancine Mamirolle 356215800195 16,70 15,55 14,35 19,05 65,65

Catégorie Aînées Cadettes 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ARNOUX Noémie Gym de Thise Thise 356214800227 21,55 19,45 20,95 22,10 84,05

2 THIRIEZ Jeanne La Cita Besancon 356212900598 19,10 16,55 18,95 21,45 76,05

3 BLANCHARD Manon La Cita Besancon 356212900593 20,45 15,15 19,60 19,35 74,55

4 PAGET Maéva La Voraysienne Voray/Ognon 356385200138 17,75 14,90 19,50 21,45 73,60

5 DUBOIS Alice La Mancine Mamirolle 356215800072 17,85 14,50 18,50 21,10 71,95

6 GIRODS Clara La Voraysienne Voray/Ognon 356385200418 19,20 11,85 17,60 21,00 69,65

7 LOMBARDOT Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100309 18,90 15,45 15,00 17,60 66,95

8 CUNIN Lucie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100910 19,00 16,40 12,90 18,45 66,75

9 FOURNIER LEA Alerte Grayloise Gray 356384800184 17,65 11,80 16,00 20,80 66,25

Catégorie Aînées Juniors-Séniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BLANCO MEGANE Bousbotte Besancon 259800609 22,15 22,15 22,05 22,50 88,85

2 DUBOIS Juliette La Mancine Mamirolle 356215800045 21,35 21,10 21,80 22,30 86,55

3 WAILO Soibaha La Cita Besancon 356212900603 21,60 21,10 21,25 22,40 86,35

4 LIU MAELLE Bousbotte Besancon 250400109 21,60 20,75 19,90 22,10 84,35

5 LIU LENA Bousbotte Besancon 250400178 21,00 18,70 21,75 21,95 83,40
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6 CARRASCO Inès Gym de Thise Thise 250500172 20,05 16,70 17,30 21,75 75,80

7 JUIF Laurine La Voraysienne Voray/Ognon 700501649 20,40 13,50 18,95 21,35 74,20

8 GENIN TIPHAINE Alerte Grayloise Gray 70050043 20,20 14,15 18,40 21,15 73,90

9 ZENATERI TATIANA Bousbotte Besancon 356212800714 20,25 15,70 17,30 20,45 73,70

10 DIXON ELLA-MAY Alerte Grayloise Gray 356384800082 19,10 16,45 18,10 19,80 73,45

11 BRUCHON Fanny Les Gâs de la Vallée Ornans 250500102 21,40 16,60 13,15 21,90 73,05

12 GARCIA SAUNIER Marina La Cita Besancon 356212900363 20,60 16,35 19,05 15,65 71,65

13 POTHIN Marie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100707 19,65 14,40 15,95 18,65 68,65
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CLASSEMENT POUSSINES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 La Mancine Mamirolle 122,45 15,90 15,75 14,90 14,50 15,00 14,70 15,90 15,80
2 La Bousbotte Besancon 119,70 15,50 15,35 14,10 13,70 15,00 14,45 15,90 15,70
3 Alerte Grayloise Gray 118,80 15,40 15,30 14,40 13,90 15,00 13,50 15,80 15,50
4 La Voraysienne Voray/Ognon 118,30 15,35 15,30 14,10 14,10 14,10 14,00 15,70 15,65
5 Gym de Thise Thise 116,90 15,60 15,55 13,70 12,80 14,65 13,90 15,40 15,30
5 La Cita Besancon 116,90 15,55 15,35 14,60 13,70 14,00 13,90 15,00 14,80
7 Avenir du Dahon Valdahon 116,75 15,55 15,35 14,40 13,00 14,05 13,90 15,40 15,10
8 La Renaissance Roche Lez Beaup 114,90 15,60 15,15 14,00 13,50 13,70 13,65 14,70 14,60
9 Aiglon Sports Besancon 113,70 15,40 15,25 13,10 12,70 13,65 13,50 15,10 15,00
10 Les Gâs de la Vallée Ornans 113,40 15,30 15,30 12,70 12,60 13,85 13,75 15,00 14,90
11 Aiglon Sports Eq 2 Besancon 113,00 15,55 14,40 12,90 12,60 13,90 13,80 15,00 14,85
12 Jeunesse de Palente Besancon 112,65 15,10 14,95 13,40 12,80 13,30 13,10 15,10 14,90
13 A.I.S.C Roulans 109,90 15,85 14,35 13,20 12,90 12,30 11,80 15,10 14,40

CLASSEMENT JEUNESSES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Alerte Grayloise Gray 122,15 15,60 15,25 15,50 15,20 15,15 14,95 15,35 15,15
2 La Bousbotte Besancon 121,35 15,80 15,60 15,70 15,10 15,15 13,75 15,30 14,95
3 Jeunesse de Palente Besancon 120,70 15,80 15,60 14,95 14,60 14,90 14,60 15,20 15,05
4 Aiglon Sports Eq 2 Besancon 119,05 15,45 15,45 14,85 14,80 14,55 14,35 14,95 14,65
5 La Cita Besancon 118,65 15,70 15,40 15,00 14,90 14,55 13,20 15,05 14,85
6 La Mancine Mamirolle 117,90 14,85 14,80 14,95 13,95 15,15 14,40 15,25 14,55
7 La Voraysienne Voray/Ognon 117,70 15,75 15,30 14,75 13,75 14,90 13,80 14,80 14,65
8 Aiglon Sports Besancon 117,45 15,60 15,15 14,30 14,00 14,50 14,50 15,00 14,40
9 Gym de Thise Thise 116,80 15,35 15,10 14,80 13,80 14,75 13,20 15,15 14,65
10 Les Gâs de la Vallée Ornans 116,15 15,20 15,15 14,00 13,90 14,60 14,25 14,65 14,40
11 Avenir du Dahon Valdahon 114,90 15,45 15,35 14,55 13,95 13,50 13,00 14,70 14,40
12 La Renaissance Roche Lez Beaup 108,80 14,40 14,35 13,95 13,80 12,20 12,10 14,05 13,95
13 A.I.S.C Roulans 105,95 14,95 14,15 13,55 13,00 12,00 11,20 14,50 12,60

CLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Les Gâs de la Vallée Ornans 132,90 17,65 17,05 16,30 15,10 16,40 15,95 17,35 17,10
2 La Bousbotte Besancon 132,60 16,60 16,55 16,25 15,90 16,50 16,30 17,25 17,25
3 Aiglon Sports Besancon 130,20 17,75 17,50 14,90 14,35 16,25 15,10 17,30 17,05
4 Alerte Grayloise Gray 128,70 16,05 15,95 16,10 15,35 16,10 15,95 17,00 16,20
5 Gym de Thise Thise 128,25 16,65 16,10 15,30 14,80 15,45 14,60 17,70 17,65
6 Aiglon Sports Eq 2 Besancon 127,40 16,70 15,45 15,55 15,10 15,20 14,90 17,55 16,95
7 La Cita Besancon 125,75 16,90 14,70 15,70 14,10 16,00 14,90 17,20 16,25
8 La Voraysienne Voray/Ognon 124,95 16,05 16,05 14,15 13,40 16,00 15,45 17,20 16,65
9 La Renaissance Roche Lez Beaup 124,80 16,10 15,15 16,00 14,65 15,65 14,20 16,90 16,15
10 A.I.S.C Roulans 123,65 15,60 15,50 14,50 13,40 16,00 14,15 17,35 17,15
11 Avenir du Dahon Valdahon 117,85 16,50 15,45 16,15 10,05 15,90 11,70 17,25 14,85
12 La Mancine Mamirolle 115,70 15,10 14,00 13,80 13,10 14,30 12,00 17,00 16,40

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE MONIQUE PAGNIER  

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 La Bousbotte Besancon 373,65 119,70 121,35 132,60
2 Alerte Grayloise Gray 369,65 118,80 122,15 128,70
3 Les Gâs de la Vallée Ornans 362,45 113,40 116,15 132,90
4 Gym de Thise Thise 361,95 116,90 116,80 128,25
5 Aiglon Sports Besancon 361,35 113,70 117,45 130,20
6 La Cita Besancon 361,30 116,90 118,65 125,75
7 La Voraysienne Voray/Ognon 360,95 118,30 117,70 124,95
8 Aiglon Sports Eq 2 Besancon 359,45 113,00 119,05 127,40
9 La Mancine Mamirolle 356,05 122,45 117,90 115,70
10 Avenir du Dahon Valdahon 349,50 116,75 114,90 117,85
11 La Renaissance Roche Lez Beaup 348,50 114,90 108,80 124,80
12 A.I.S.C Roulans 339,50 109,90 105,95 123,65
13 Jeunesse de Palente Besancon 233,35 112,65 120,70 0,00
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CLASSEMENT POUSSINES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Alerte Grayloise Gray 145,30 19,30 18,80 17,10 15,20 18,45 17,65 19,55 19,25

2 Gym de Thise Thise 140,95 18,70 18,35 15,20 14,90 17,70 17,25 19,55 19,30

3 La Voraysienne Voray/Ognon 133,25 18,90 17,25 15,00 14,80 17,40 15,30 17,30 17,30

4 Les Gâs de la Vallée Ornans 131,90 18,60 18,35 14,20 13,60 15,80 14,50 18,65 18,20

5 Jeunesse de Palente Besancon 131,00 18,55 17,60 15,40 13,90 15,40 13,35 18,70 18,10

6 La Mancine Mamirolle 129,70 17,90 17,65 15,00 14,00 15,75 14,25 17,65 17,50

7 Bousbotte Besancon 127,75 18,80 16,80 14,40 14,00 14,50 13,95 17,75 17,55

8 La Cita Besancon 124,40 17,45 17,10 14,00 14,00 15,05 14,90 16,00 15,90

9 La Renaissance Roche Lez Beaupre 119,90 17,45 16,10 14,50 12,90 13,55 12,05 16,95 16,40

10 A.I.S.C Roulans 116,35 15,70 14,90 13,40 13,30 13,60 13,10 16,70 15,65

CLASSEMENT JEUNESSES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 148,70 19,20 19,20 18,85 18,40 17,55 16,80 19,50 19,20

2 Alerte Grayloise Gray 146,50 19,60 19,60 18,35 16,90 17,30 16,00 19,65 19,10

3 La Cita Besancon 139,75 19,60 19,10 15,90 15,20 16,00 16,00 19,30 18,65

4 La Voraysienne Voray/Ognon 139,10 19,65 19,50 15,20 15,20 15,70 15,65 19,15 19,05

5 Gym de Thise Thise 137,95 18,95 18,90 15,45 14,95 17,00 15,75 18,65 18,30

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 134,20 19,00 18,70 16,00 14,55 16,75 13,85 18,40 16,95

7 La Mancine Mamirolle 132,80 19,20 18,55 14,90 14,75 15,00 14,55 18,55 17,30

8 Jeunesse de Palente Besancon 125,15 17,60 17,20 14,50 13,65 14,95 14,85 16,50 15,90

9 La Renaissance Roche Lez Beaupre 115,85 17,25 15,45 14,50 13,95 12,80 11,50 16,25 14,15

10 A.I.S.C Roulans 112,40 18,70 14,70 14,20 11,70 16,35 7,00 16,35 13,40

CLASSEMENT AINEES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 175,05 22,15 21,60 22,15 20,75 22,05 21,75 22,50 22,10

2 La Cita Besancon 164,55 21,60 20,60 21,10 16,55 21,25 19,60 22,40 21,45

3 Gym de Thise Thise 159,85 21,55 20,05 19,45 16,70 20,95 17,30 22,10 21,75

4 La Mancine Mamirolle 159,55 21,35 17,85 21,10 15,55 21,80 18,50 22,30 21,10

5 La Voraysienne Voray/Ognon 149,25 20,40 19,20 14,90 13,50 19,50 18,95 21,45 21,35

6 Alerte Grayloise Gray 148,35 20,20 19,10 16,45 14,15 18,40 18,10 21,15 20,80

7 Les Gâs de la Vallée Ornans 145,55 21,40 19,65 16,60 16,40 15,95 15,00 21,90 18,65

8 Jeunesse de Palente Besancon 129,30 18,10 18,00 14,80 8,25 16,90 15,25 19,20 18,80

9 A.I.S.C Roulans 70,95 18,55 0,00 17,05 0,00 16,25 0,00 19,10 0,00

-

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE  LEON COMPAGNE 

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Bousbotte Besancon 451,50 127,75 148,70 175,05

2 Alerte Grayloise Gray 440,15 145,30 146,50 148,35

3 Gym de Thise Thise 438,75 140,95 137,95 159,85

4 La Cita Besancon 428,70 124,40 139,75 164,55

5 La Mancine Mamirolle 422,05 129,70 132,80 159,55

6 La Voraysienne Voray/Ognon 421,60 133,25 139,10 149,25

7 Les Gâs de la Vallée Ornans 411,65 131,90 134,20 145,55

8 Jeunesse de Palente Besancon 385,45 131,00 125,15 129,30

9 A.I.S.C Roulans 299,70 116,35 112,40 70,95

10 La Renaissance Roche Lez Beaupre 235,75 119,90 115,85 0,00

Barres assymétriques

Barres assymétriques

Barres assymétriques

Challenge
COMPAGNE

Challenge  COMPAGNE    Organisé par Avenir du Dahon


	page de garde compagne
	Panier Individuel
	compagne individuel
	Compagne 2019

	Panier equipe
	equipe compagne



